様式第１号
１　市道
２　林道
　　年　　月　　日
原材料支給申請書
[bookmark: _GoBack]
裾野市長　様
住　所
事業者名
代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

　　下記のとおり、事業を実施したいので、原材料の支給について申請します。
　　また、納入後の原材料の管理および事業の施工については、事業者において責任を持つことを誓約します。
記

１　施工場所　　　　　　裾野市　　　　　　　　　地内

２　事業の種類・内容　　路線名
施工内容

３　申請する原材料　　　・砕　石　　　　　　　　　　㎥
・生コンクリート　　　　　　㎥

４　施工予定期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

５　添付図書　　　　  ・位置図（施工場所を赤色で明示すること）
・現況写真
・関係者の同意書（施設管理事業は不要）

※支給量は、市道で１０㎥、林道で１０㎥となります。
※申請数が多い場合、支給量が１０㎥を下回ることがあります。